
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44804395

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.378,14 RON - 5.378,14 RON

Descriere: SACI 50/70/50 35L - 25*3.70=92.50 SACI 70/110/10 120L - 10*4.04=40.40 SACI 110/125 240L - 25*9.67=241.75 SAVO ANTIMUCEGAI - 10*15.13=151.30 ODO AMBIEXEL 1L - 10*38.66=386.60 DISPENSER SAPUN LICHID 500ML - 6*22.27=133.62 DISPENSER MINI JUMBO - 1*31.94=31.94 HARTIE MINI JUMBO ALBA - 30*3.20=96.00 DEZINFECTANT HEXY 1L - 6*36.14=216.84 DESPRAFUIITOR ELECTROSTATIC - 6*5.38=32.28 DEZINFECTANT HEXID 500ML - 3*20.17=60.51 DETERGENT ANTICALCAR 550ML - 3*5.64=16.92 DERO SAVEX CAPSULE 38BUC - 5*28.58=142.90 DETERGENT PARDOSELI 5L - 5*33.62=168.10
